__
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/0 03 l, // Ns {/у

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11 .20 14 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государствеt{ным академиям Hayк)ll,
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениjI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

в.в.ш каринMl

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохоанения
В<iлгогра'лской области

oT,/cojSэlZNp J ?-7

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково'')

1. муниципшrьное дошкольное образовательное учреждение''.Щетский
сад Nq 255 Кировского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Jф 255.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципмьное

дошкольное образовательное уtrреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400067, Волгоградская область, город Волгоград, улица им,
Быстрова,80.
огрн 102з4042884|2
инн з447016768

Лицензия Л9 ЛО-34-01-001510 от 13 декабря 20|2 года, сроком
действия с lЗ декабря 20112 года сроком действия бессрочно,
предоставленнаrI муниципаJIьному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду комбинированного вида ЛЪ 255 Кировского
района г. Волгограда министерством здравоохранения Волгоградской
области на Ns ЛО-34-01-003308, лицеЕзия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; измененпе адреса места нахо)lцения лицензиата,
изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400067, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Быстрова, 80.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной

доврачебной медико-саttитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии.
2. муниципальное дошкольное образовательное rrреждение ",Щетский

сад J\lЪ 190 Кировского района Волгограда".
Сокращенное наименование: МОУ детский сад ]ф 190.

Фирменное наименование: нет

ОрганизационЕо-правовая форма юридического лица: муниципаJIьное
дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

40002l, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ясневая,
l l4.
огрн 102з404291900
инн з4470l4552

Лицензия Jф ЛО-З4-01-001823 от 20 авryста 2013 года, сроком
действия с 20 авryста ZO|З года сроком действия бессрочно,
предоставленная муницип€rльному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду J\Ъ l90 Кировского района г. Волгограда
министерством здравоохранения Волгоградской области на Ns ЛО-З4-01-
00З309, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахояцения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
40002l, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ясневая,

114.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

3. муниципальное дошкольное обрвовательное учреждение ".Щетский
сад Ns 339 Кировского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 339.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваrI форма юридического лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400059, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Быстрова, 60.
огрн 102340429|9з2
инн з4470|6729

Лицензия Ns ЛО-34-01-001514 от 17 декабря 201'2 года, сроком

действия с |7 декабря 2012 года сроком действия бессрочно,

предоставленнаJI муниципальному дошкольному образовательному

учреждению детскому саду N9 3З9 Кировского района г. Волгограда

министерством здравоохранения Волгоградской области на Jф Ло-34-01-
00ЗЗ l0, лицензия действует бессрочно.

причина переоформления лицензии: измененпе наименования

лицензиата; измеtIение адреса места нахождения лицензиата;

измепение наименования вида деятельности.
Адрес места осуществления деятельности :

400059, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Быстрова, б0.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специaшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

4. муниципальное дошкольное образовательное учреждение'',Щетский
сад Ns 377 Кировского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 377.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400059, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Кирова,
дом 94 А.
огрн 102з404291965
инн з44,701'4489

Лицензия Ns ЛО-34-01-00lб04 от 04 марта 2013 года, сроком
действия с 04 марта 2013 года сроком действия бессрочно,
предоставленнм муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду комбинированного вида }Ф З77 Кировского
района г. Волгограда министерством здравоохранения Волгоградской
области на М ЛО-34-01-00ЗЗ 11, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениJI лицензии: изменение наименованпя
лицензиата; изменение адреса места нахо2lцения лицензиата;
изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400059, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Кирова,

дом 94 А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии.
5. муниципальное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский

сад Ns l3 Кировского района Волгограда".
Сокращенное наименование: МОУ детский сад Jф 13.

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципЕLпьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400067, Волгоградская область, город Волгоград, улица им, Козака,

дом 7, корпус А.
огрн 102340429205з

инн з4470|4619
Лицензия Ns ЛО-34-01-001618 от 12 марта 2013 года, сроком

действия с |2 марта 20|З года сроком действия бессрочно,
предоставленнaш муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду компенсирующего вида },l! 13 Кировского
раЙона г. Волгограда министерством здравоохранения ВолгоградскоЙ
области на Nq Ло_З4-01-00Зз 12, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеItение паименования
лицензиата; измеllенпе адреса места нахождения лицензиата;
изменение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности :

400067, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Козака,
дом 7, корпус А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специшIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

6. муниципаrrьное дошкольное образовательное }п{реждение ".Щетский
сад Ng 9 Краснооктябрьского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 9.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципаJIьное

дошкольное образовательЕое учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400009, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Мирный,
69 а.

огрн 10234026з72|з
инн з442039708

Лицензия Ns ФС-34-01-00l1ll от 05 марта 2009 года, сроком

действия с 05 марта 2009 года до 05 марта 2014 года, предоставленн€UI

муниципаJIьному образовательному учреждению для детей дошкольного и

младшего школьного возраста компенсирующего вида ль 9

Краснооктябрьского района г. Волгограда Федершrьной службой по

надзору в сфере здравоохранения и социального развития на Ns ло-з4-01-
00З3l З, лицензия действует бессрочно,

причина переоформления лицензии: изменение наименования

лицензиата; изменение адреса места нахояцения лицепзиата;
измепение наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400009, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Мирный,

69 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому деJry в педиатрии.

7. муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Щетский
сад Ns 247 Краснооктябрьского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 247.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: муницип.tльное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400040, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Поддубного, 14 б.
огрн 102з4026з94з5
инн з44204|506

Лицензия М ЛО-З4-01-001906 от 29 октября 2013 года, сроком
действия с 29 октября 201,З года сроком действия бессрочно,
предоставленнuш муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду ЛЬ 247 Краснооктябрьского района г.
Волгограда министерством здравоохранения Волгоградской области на
N9 ЛО-34-01-00З3 14, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеItение ItаимеIlования
лицензиата; изменение адреса места нахояцения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
400040, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Поддубного, 14 б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу в педиатрии.